
Silikonové doplňky pro psy a kočky

 

Praktické a
hygienické!

18/04/2024 - N° 302 - 1/19



  

SILIKONOVÉ DOPLŇKY PRO KRMENÍ
• 8 TYPŮ DOPLŇKŮ PRO KRMENÍ V RÁMCI ŘADY  ESSENTIAL 

• 16 TYPŮ DOPLŇKŮ PRO KRMENÍ V RÁMCI ŘADY  EXPERT 

• DVĚ TRENDY BAREVNÁ PROVEDENÍ: MODRÁ A ŠEDÁ

• NĚKOLIK VELIKOSTÍ: PRO KAŽDÉHO PSA I KOČKU

100% Recyklovaný Karton

NAŠE 
ZÁVAZKY!

18/04/2024 - N° 302 - 2/19



18/04/2024 - N° 302 - 3/19



SILIKONOVÁ PODLOŽKA POD MISKU
VÝHODY PRODUKTU

Protiskluzová

100% Recyklovaný 
Karton

Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

Díky zvýšenému 
okraji chrání
před skvrnami

 

• Pasuje ke každému typu misky. 
• Certifikovaná pro styk s potravinami 

• Lze mýt v myčce 
• K dostání ve dvou velikostech: M a L.
•  Dvě barevná provedení: šedá 

a modrá.

18/04/2024 - N° 302 - 4/19



SILIKONOVÁ PODLOŽKA POD MISKU

474600BLE
PODLOŽKY POD 
MISKY SILIKON
M

 475 x 305 x 6 mm
 305 x 50 x 50 mm
 1  48

&:DDQKME=\Y[UUY:

474601BLE
PODLOŽKY POD 
MISKY SILIKON
L

 550 x 390 x 6 mm
 390 x 60 x 60 mm
 1  32

&:DDQKME=\Y[UVV:

474601GRI
PODLOŽKY POD 
MISKY SILIKON
L

 550 x 390 x 6 mm
 390 x 60 x 60 mm
 1  32

&:DDQKMG=\Y[UV^:

474600GRI
PODLOŽKY POD 
MISKY SILIKON
M

 475 x 305 x 6 mm
 305 x 50 x 50 mm
 1  48

&:DDQKMG=\Y[UUW:

Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

Rozměry:
47,5 x 30,5 cm

M

Rozměry:
55 x 39 cm

L

100% Recyklovaný 
Karton

TECHNICKÝ POPIS

18/04/2024 - N° 302 - 5/19



ODMĚRKA 2 V 1
VÝHODY PRODUKTU

• K dostání ve dvou velikostech: M a L.
• Certifikovaná pro styk s potravinami 

• Lze mýt v myčce 
• Měrná jednotka: jedna odměrka velikosti M = 237 ml, jedna odměrka velikosti L = 473 ml.
• Dvě barevná provedení: šedá a modrá.

Skladná, po použití
se jednoduše složí

100% Recyklovaný 
Karton

Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

Praktická, opatřená klipem, díky 
němuž se dá odměrka přicvaknout 
na balení granulí a zavřít ho

Slouží k odměření 
dávky granulí

18/04/2024 - N° 302 - 6/19



ODMĚRKA 2 V 1

474608BLE
ODMĚRKA NA 
KRMIVO SILIKON
M

 195 x 100 x 40 mm
 250 x 105 x40 mm
 1  96

&:DDQKME=\Y[U]U:

474609BLE
ODMĚRKA NA 
KRMIVO SILIKON
L

 220 x 120 x 40 mm
 270 x 120 x 45 mm
 1  96

&:DDQKME=\Y[U^\:

474609GRI
ODMĚRKA NA 
KRMIVO SILIKON
L

 220 x 120 x 40 mm
 270 x 120 x 45 mm
 1  96

&:DDQKMG=\Y[U^Z:

474608GRI
ODMĚRKA NA 
KRMIVO SILIKON
M

 195 x 100 x 40 mm
 250 x 105 x40 mm
 1  96

&:DDQKMG=\Y[U]]:

Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

M
L

100% Recyklovaný 
Karton

TECHNICKÝ POPIS

18/04/2024 - N° 302 - 7/19



Schváleno veterinárním 
lékařem

18/04/2024 - N° 302 - 8/19



  VÝHODY SILIKONU

• Vydrží i vysoké teploty
• Odolný proti vodě
• Odolný proti natržení
•  Antimikrobiální, hladký a 

hygienický povrch
• Antistatický
• Neklouže
• K opakovanému použití
• Snadné mytí v myčce nádobí
• Recyklovatelný

SILIKON = IDEÁLNÍ
MATERIÁL NA UCHOVÁVÁNÍ 

KRMIVA
SILIKONOVÉ DOPLŇKY SILIKON
TECHNICKÝ POPIS

V POTRAVINÁŘSKÉ KVALITĚ

Silikon „ v potravinářské kvalitě" se vyrábí na bázi křemíku a 
neobsahuje chemické látky, bisfenol A (BPA), bisfenol S (BPS) nebo 
jiné přídatné chemické látky. Proto se dokonale hodí pro krmení.

Lze mýt v myčce
100% Recyklovaný 

Karton

18/04/2024 - N° 302 - 9/19



SILIKONOVÁ LÍZACÍ PODLOŽKA
VÝHODY PRODUKTU

ZUBNÍ HYGIENA

Stimuluje produkci slin, 
které psovi umožňují 
přirozeně čistit jazyk, zuby 
a dásně.

A co víc, když pes drhne 
jazykem o podložku, 
odstraňuje tak bakterie 
a částice potravy, které 
způsobují špatný dech.

PROTI STRESU

Psi milují lízání a 
olizování, je to jejich 
přirozené, instinktivní chování.

Opakované olizování uvolňuje endorfiny v 
mozku, které mají zklidňující účinek.

Lízací podložka představuje hračku, díky níž 
se váš pejsek zabaví a zároveň si pochutná a 
sníží se mu hladina stresu.

PROTI STRESU

Psi milují lízání a 
olizování, je to jejich 
přirozené, instinktivní chování.

Opakované olizování uvolňuje endorfiny v 
mozku, které mají zklidňující účinek.

Lízací podložka představuje hračku, díky níž 
se váš pejsek zabaví a zároveň si pochutná a 
sníží se mu hladina stresu.

ZDRAVÁ VÝŽIVA

Lízací podložky jsou také vynikajícím způsobem, jak dopřát 
vašemu psovi něco na zub, aniž byste ho překrmovali…

Na rozdíl od pamlsku spolknutého během několika 
vteřin podložka psovi umožňuje si i menší dobrotu déle 
vychutnávat, což je zároveň zdravější.

Méně kalorií a více zábavy!

SPOJUJE ZÁBAVU
A POTĚŠENÍ!

100% Recyklovaný 
Karton

Perfektně se hodí pro 
psí pamlsky Sweeties 

pro psy 

K dostání již brzy!

Protiskluzová přísavka 
na spodní straně

18/04/2024 - N° 302 - 10/19



474603BLE
LÍZACÍ PODLOŽKY
SILIKON 
M

 211 x 211 x 12 mm
 240 x 210 x 12 mm
 1  80

&:DDQKME=\Y[UXZ:

474604BLE
LÍZACÍ PODLOŽKY
SILIKON 
L

 300 x 300 x 12 mm
 330 x 300 x 12 mm
 1  40

&:DDQKME=\Y[UYW:

474603GRI
LÍZACÍ PODLOŽKY
SILIKON 
M

 211 x 211 x 12 mm
 240 x 210 x 12 mm
 1  80

&:DDQKMG=\Y[UXX:

474604GRI
LÍZACÍ PODLOŽKY
SILIKON 
L

 300 x 300 x 12 mm
 330 x 300 x 12 mm
 1  40

&:DDQKMG=\Y[UYU:

Rozměry:
20,9 x 20,9 cm

M
Rozměry:
30,1 x 30,1 cm

L

100% Recyklovaný 
Karton

SILIKONOVÁ LÍZACÍ PODLOŽKA
PRO PSY
TECHNICKÝ POPIS

Díky přísavkám přilne 
ke všem typům 
hladkých povrchů 

18/04/2024 - N° 302 - 11/19



574310BLE
SILIKONOVÁ LÍZACÍ 
PODLOŽKA
PRO KOČKY

 185 x 155 x 12 mm
 190 x 155 x 12 mm
 1  96

&:DDQKMF=\YXVUV:
Perfektně se hodí pro 
psí pamlsky Sweeties 

pro kočky

574310GRI
SILIKONOVÁ LÍZACÍ 
PODLOŽKA
PRO KOČKY

 185 x 155 x 12 mm
 190 x 155 x 12 mm
 1  96

&:DDQKMG=\YXVUU:

100% Recyklovaný 
Karton

SILIKONOVÁ LÍZACÍ PODLOŽKA
PRO KOČKY
TECHNICKÝ POPIS

Díky přísavkám přilne 
ke všem typům 

hladkých povrchů

K dostání již brzy!

18/04/2024 - N° 302 - 12/19



MISKA A STOJÁNEK SLOW FEEDER
ZE SILIKONU
VÝHODY PRODUKTU

PODPORUJÍ SPRÁVNÉ ZAŽÍVÁNÍ

Pes, který jí příliš rychle, riskuje závažné zažívací problémy, jako je podrážděný žaludek nebo gastritida způsobené 
opakovaným zvracením… Psi také mohou často žebrat o jídlo, protože nemají pocit nasycení.

Smyslem protihltací sady na krmení Slow Feeder je donutit psa, aby zpomalil, věnoval čas jídlu a potravu hledal.

VHODNÉ PRO
HLTAVÉ PSY

INTELEKTUÁLNÍ ZABAVENÍ

Buňky v misce a podstavci Slow Feeder umožňují oddělit 
pevnou stravu a/nebo mokrou.

Psi rádi zkoumají, takže si s hledáním potravy dají záležet, 
což je zároveň nutí se snažit, aby se k jídlu dostali. Tato 
stimulace psovi umožňuje se zaměstnat a zabavit.

Vhodné pro suché 
i mokré krmivo

Protiskluzové 
přísavné dno 

Kompatibilní se všemi 
typy hladkých povrchů

100% Recyklovaný 
Karton

18/04/2024 - N° 302 - 13/19



475560BLE
SILIKONOVÁ MISKA
SLOW FEEDER 
M

 160 x 160 x 43 mm
 190 x 160 x 43 mm
 1  32

&:DDQKME=\ZZ[UU:

475561BLE
SILIKONOVÁ MISKA
SLOW FEEDER
L

 215 x 215 x 43 mm
 240 x 215 x 43 mm
 1  32

&:DDQKME=\ZZ[V\:

475560GRI
SILIKONOVÁ MISKA
SLOW FEEDER
M

 160 x 160 x 43 mm
 190 x 160 x 43 mm
 1  32

&:DDQKMG=\ZZ[U]:

475561GRI
SILIKONOVÁ MISKA
SLOW FEEDER
L

 215 x 215 x 43 mm
 240 x 215 x 43 mm
 1  32

&:DDQKMG=\ZZ[VZ:

Rozměry:
16 x 16 cm

M
Rozměry:
21,5 x 21,5 cm

L

100% Recyklovaný 
Karton

SILIKONOVÁ MISKA SLOW FEEDER
TECHNICKÝ POPIS

Díky přísavkám přilne 
ke všem typům 

hladkých povrchů

18/04/2024 - N° 302 - 14/19



474606BLE
SILIKONOVÝ PODSTAVEC 
SLOW FEEDER
S 

 135 x 135 x 35 mm
 160 x 135 x 35 mm
 1  144

&:DDQKME=\Y[U[[:

474607BLE
SILIKONOVÝ PODSTAVEC 
SLOW FEEDER
M 

 175 x 175 x 40 mm
 200 x 175 x 40 mm
 1  48

&:DDQKME=\Y[U\X:

474606GRI
SILIKONOVÝ PODSTAVEC 
SLOW FEEDER
S 

 135 x 135 x 35 mm
 160 x 135 x 35 mm
 1  144

&:DDQKMG=\Y[U[Y:

474607GRI
SILIKONOVÝ PODSTAVEC 
SLOW FEEDER
M 

 175 x 175 x 40 mm
 200 x 175 x 40 mm
 1  48

&:DDQKMG=\Y[U\V:

Rozměry:
13,5 x 13,5 cm

S
Rozměry:
17,5 x 17,5 cm

M

100% Recyklovaný 
Karton

SILIKONOVÝ PODSTAVEC SLOW FEEDER
TECHNICKÝ POPIS

Přizpůsobí se všem typům 
misek

Díky přísavkám přilne ke všem 
typům hladkých povrchů

18/04/2024 - N° 302 - 15/19



PODLOŽKA POD MISKU 2 V 1
VÝHODY PRODUKTU

KOMPATIBILNÍ S MISKAMI
S PLOCHÝM A HLADKÝM 

DNEM

100% Recyklovaný 
Karton

PROTI PŘEVRÁCENÍ

Dvě přísavky na spodní straně 
každé podložky ji drží je pevně na 
zemi, čímž se eliminuje jakékoliv 
nebezpečí převrácení misky.

PROTISKLUZOVÁ

Podložka je vyrobena 
z protiskluzového silikonu, který se 
postará o vynikající stabilitu.

PŘIZPŮSOBITELNÁ

Pro misku s plochým 
hladkým dnem.

18/04/2024 - N° 302 - 16/19



100% Recyklovaný 
Karton

474602BLE

PODLOŽKA POD 
MISKU 2 V 1

 480 x 300 x 12 mm
 300 x 135 x 50 mm
 1  32

&:DDQKME=\Y[UW]:

474602GRI

PODLOŽKA POD 
MISKU 2 V 1

 480 x 300 x 12 mm
 300 x 135 x 50 mm
 1  32

&:DDQKMG=\Y[UW[:

PODLOŽKA POD MISKU 2 V 1
TECHNICKÝ POPIS

Umožňuje umístit misku s 
vodou a misku na krmení

Přísavka zajišťující 
ochranu proti 

převrácení misky

18/04/2024 - N° 302 - 17/19



PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

« Potvrzuji, že jsem ověřila vhodnost
artiklů z řady silikonového příslušenství
pro krmení psů a koček Zolux s 
ohledem k potřebám daných zvířecích 
druhů. Produkty zároveň zvířatům 
zajišťují dobré životní podmínky (v 
souladu se současnými doporučeními a 
doporučenému způsobu používání podle 
společností Zolux).»

18/04/2024 - N° 302 - 18/19



PŘEHLEDNÝ A ÚČINNÝ OBAL

18/04/2024 - N° 302 - 19/19


